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Nobiles Kujawsk a Fabryk a Far b i  Lakieró w Spółk a z  0.0 . 

Włocławek, Polsk a 

Twórca wzor u zdobniczego : Hoja r Ryszar d 

Karta koloró w 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dni a C9,/l^M u 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t kart a kolorów . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a rysunku , 

na który m fig . 1- 3 przedstawi a odmian ę pierwszą, fig . 4  od -

mianę drug ą a  fig . 5  odmian ę trzecią, prz y czy m fig . 1  przed -

stawia kart ę koloró w w  stani e złożonym w  widok u z  góry , fig . 

2 z  rozłożonymi trzem a narożnikami i  jedny m narożnikiem zło -

żonym a  fig. 3 w  stani e całkowici e rozłożonym, fig. 4 i  fig. 5 

pokazuje drug ą i  trzeci ą odmian ę kart y koloró w z  rozłożonymi 
trzema narożnikami i  jedny m narożnikiem złożonym. 

Karta koloró w charakteryzuj e si ę tym , że w  stani e złożo-
nym przedstawi a w  widok u z  gór y kwadra t _4 , natomias t w  stani e 

całkowicie rozłożonym równie ż kwadra t _ 5 a l e 0  powierzchn i 

dwukrotnie większej n a które j kwadrat y kolorow e £  ułożone s ą 



obok siebi e w  formi e czteroramienne j gwiazdy 7,  które j 

ramiona leżą naprzeci w narożników kwadrat u 5, jak po-

kazano n a fig . 1-5 . 

W pierwsze j odmiani e wzor u zdobniczen n kart a koloró w 

pokazana n a fig . 1- 3 charakteryzuj e si ę tym , że kwadrat y 4 

i wykonan e są w  kolorz e ciemnoszarym . 

W drugie j odmiani e wzor u zdobniczeg o kart a koloró w poka -

zana n a fig. 4 charakteryzuj e si ę tym , że kwadrat y i  5  wy -

konane s ą w  kolorz e popielatym . 

W trzecie j odmiani e wzor u zdobniczeg o kart a koloró w poka -

zana n a fig. 5 charakteryzuj e si ę tym , że kwadrat y 4 i  5  wyko -

nane s ą w  kolorz e białym . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Kart a kolorów , znamienn a tym , że w  stani e złożonym 
przedstawia w  widok u z  gór y kwadra t /4/ , natomias t w  stani e 

całkowicie rozłożonym równie ż kwadra t /5 / al e o  powierzchn i 

dwukrotnie większej n a które j kwadrat y kolorow e /6 / ułożone 
są obo k siebi e w  formi e nieregularne j czteroramienne j gwiaz -

dy /]_/ , które j ramion a /B / leżą naprzeci w narożników /9 / kwa -

dratu /5/ > J a k "t o pokazano n a załączonych figurac h 1-5 . 

2. Kart a koloró w w g zastrz.l , znamienn a tym , że kwadrat y 

/4/ i  /5 / wykonan e s ą w  kolorz e ciemnoszarym , ja k t o pokaza -

no n a fig . 1-3 . 

3. Kart a koloró w w g zastrz.l , znamienn a tym , że kwadrat y 

M / i  /5 / wykonan e są w  kolorz e popielatym , ja k t o pokazan o 

na fig.4 . 



Karta kolorów wg  zastrz.1 , znamienna tym, że kwadrat y 

/4/ i /5/  wykonan e są w kolorz e białym , jak  t o pokazan o n a 

fig. 5 . 
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